

## 企业报价折扣证明

### 2-1 中小企业声明函

说明：

（1）如本项目（包）不专门面向中小企业预留采购份额，供应商非必须提供；当小微企业拟享受中小企业扶持政策时，仍应提供《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。

（2）如本项目（包）专门面向中小/小微企业采购，须提供《中小企业声明函》（实质性格式，否则作为无效响应处理）。

（3）如本项目（包）预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购，要求供应商以联合体形式参加采购活动，且联合体中中小企业承担的部分达到一定比例的，须提供《联合协议》；要求获得采购合同的供应商将采购项目中的一定比例分包给一家或者多家中小企业的，须提供《拟分包情况说明及分包意向协议（类型一）》。

（4）其它

1）中小企业参加政府采购活动，应当出具此格式文件。《中小企业声明函》由参加政府采购活动的供应商出具。联合体响应的，《中小企业声明函》由牵头人出具。

2）对于联合体中由中小企业承担的部分，或者分包给中小企业的部分，必须全部由中小企业制造、承建或者承接。供应商应当在声明函“项目名称”部分标明联合体中中小企业承担的具体内容或者中小企业的具体分包内容。

3）对于多标的的采购项目，供应商应充分、准确地了解所投产品制造企业信息。对相关情况了解不清楚的，不建议填报本声明函。

（5）温馨提示：为方便广大中小企业识别企业规模类型，工业和信息化部组织开发了中小企业规模类型自测小程序，在国务院客户端和工业和信息化部网站上均有链接，供应商填写所属的行业和指标数据可自动生成企业规模类型测试结果。

## 中小企业声明函（工程）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加江苏省金坛长荡湖旅游度假区管理办公室（单位名称）的长荡湖互通道口环境整治项目施工（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 长荡湖互通道口环境整治项目施工（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为江苏庆凯建设工程有限公司（企业名称），从业人员30人，营业收入为1272万元，资产总额为1650万元<sup>1</sup>，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员      人，营业收入为      万元，资产总额为      万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖公章）：江苏庆凯建设工程有限公司

日期：2025年12月15日

---

<sup>1</sup>从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

## 残疾人福利性单位声明函格式

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位（请进行勾选）：

☒ 不属于符合条件的残疾人福利性单位。

☐ 属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加\_\_\_\_\_单位的\_\_\_\_\_项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：江苏庆凯建设工程有限公司

日期：2025年12月15日

# 投 标 总 价

投 标 人：江苏庆凯建设工程有限公司

(单位盖章)

2025-12-15

# 投标总价

招 标 人：江苏省金坛长荡湖旅游度假区管理办公室

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

投标总价（小写）： 774866.02

（大写）： 柒拾柒万肆仟捌佰陆拾陆元零贰分

投 标 人：江苏庆凯建设工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人  
或其授权人：蒋双庆

（签字或盖章）

编 制 人：杨帆

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025-12-15



# 投标总价

招 标 人：江苏省金坛长荡湖旅游度假区管理办公室

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

投标总价（小写）： 774866.02

（大写）： 柒拾柒万肆仟捌佰陆拾陆元零贰分

投 标 人：江苏庆凯建设工程有限公司

（单位盖章）



法定代表人  
或其授权人：

蒋双庆

（签字或盖章）



编 制 人：

（造价人员签字盖章用章）



时 间：

2025-12-15

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目  
施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

编制日期：2025-12-15

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	长荡湖互通道口环境整治项目施工	774866.02		7607.88	26354.47
	总计	774866.02		7607.88	26354.47

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目  
施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

编制日期：2025-12-15

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	长荡湖互通道口环境整治项目施工	774866.02		7607.88	26354.47
	总计	774866.02		7607.88	26354.47



单位工程投标报价汇总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目内容	金额	其中：暂估价
1	分部分项工程量清单	628750.16	
1.1	人工费	2700.74	
1.2	材料费	588308.20	
1.3	施工机具使用费	714.74	
1.4	未计价材料费	36135.25	
1.5	企业管理费	513.15	
1.6	利润	378.08	
2	措施项目	15781.63	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	15781.63	
2.2.1	安全文明施工费	7607.88	
3	其他项目	40000.00	
3.1	其中：暂列金额	40000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	26354.47	
5	税金	63979.76	
6	工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5	774866.02	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
1	050102001001	栽植乔木	乌桕, 胸径30cm, 冠径400-500cm, 总高度900-1000cm, 枝下高280-300cm, 全冠, 姿态优美, 3-4分枝, 保留三级以上分枝, 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	株	4.000	5819.70	23278.80	
2	050102001002	栽植乔木	枫杨, 胸径30cm, 冠径400-500cm, 总高度900-1000cm, 枝下高280-300cm, 全冠, 姿态优美, 3-4分枝, 保留三级以上分枝, 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	株	1.000	3346.18	3346.18	
3	050102001003	栽植乔木	染井吉野樱, 胸径20cm, 冠径400-450cm, 总高度600-700cm, 枝下高200-220cm, 全冠, 姿态优美, 3-4分枝, 保留三级以上分枝, 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	株	3.000	3341.43	10024.29	
4	050102001004	栽植乔木	垂柳, 胸径18cm, 冠径350-400cm, 总高度500-600cm, 枝下高200-220cm, 全冠, 姿态优美, 3-4分枝, 保留三级以上分枝, 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	株	4.000	1006.14	4024.56	
5	050102002001	栽植灌木	八角金盘, 冠径20-25cm, 总高度45-50cm, 容器苗, 修剪后高度, 密度25株/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	143.000	37.05	5298.15	
6	050102002002	栽植灌木	野蔷薇, 冠径20-25cm, 总高度120cm(修剪后), 容器苗, 5-6分枝/盆, 密度4盆/m, 品种为十姊妹, 购买苗木价(含运至施工现场费用)载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	盆	704.000	11.15	7849.60	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 2 页共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
7	050102002003	栽植灌木	亮晶女贞, 冠径20-25cm, 总高度35cm, 容器苗, 修剪后高度, 密度49株/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	9.000	56.96	512.64	
8	050102008001	栽植花卉	火焰南天竹, 冠径15-20cm, 总高度20-25cm(修剪后), 120盆苗, 自然生长, 不修剪, 密度36盆/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	35.000	126.32	4421.20	
9	050102008002	栽植花卉	常绿鸢尾, 冠径15-20cm, 总高度30-35cm, 3-4芽/株, 自然生长, 密度49株/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	705.000	36.28	25577.40	
10	050102007001	栽植色带	金叶石菖蒲, 冠径15-20cm, 总高度15-20cm, 容器苗, 8-10芽/丛, 密度36丛/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	9.000	31.68	285.12	
11	050102007002	栽植色带	粉黛乱子草, 冠径40-50cm, 总高度50-60cm, 容器苗, 100-110芽/丛, 密度25丛/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	85.000	57.90	4921.50	
12	050102008003	栽植花卉	小兔子狼尾草, 冠径25-30cm, 总高度25-30cm, 容器苗, 35-40芽/丛, 密度36丛/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	6.000	22.99	137.94	
13	050102007003	栽植色带	美丽月见草(籽播), 籽播, 出芽率≥95%, 密度10g/m <sup>2</sup> , 购买苗木价(含运至施工现场费用)栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年, 成活率100%	m <sup>2</sup>	2733.000	18.01	49221.33	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 3 页共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
14	050102008004	栽植花卉	千屈菜，容器苗，密度36株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	14.000	18.37	257.18	
15	050102008005	栽植花卉	水葱，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，15-20芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	87.000	55.55	4832.85	
16	050102008006	栽植花卉	黄菖蒲，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	15.000	20.54	308.10	
17	050102008007	栽植花卉	花叶芦竹，冠径25-30cm，总高度60-80cm，容器苗，3-4芽/丛，密度16丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	6.000	20.54	123.24	
18	050102008008	栽植花卉	梭鱼草，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	152.000	34.23	5202.96	
19	050102012001	铺种草皮	沙培果岭草草坪卷，满铺，草坪下铺3cm厚的泥沙并找平【另计】，每年秋季追播一次黑麦草，15g/m²，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%	m2	10915.000	16.62	181407.30	
20	010404001001	垫层	草坪，沙培果岭草草坪卷下铺3cm泥沙	m3	327.450	97.78	32018.06	
21	01B001	补充清单项目	现状树木移栽，胸径18cm及以上，含起挖、运输、移栽、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪等工作内容、养护两年，成活率100%，具体数量按实结算	棵	10.000	850.58	8505.80	
22	01B002	补充清单项目	保留树木修剪，垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，做法满足甲方及设计要求	棵	16.000	127.10	2033.60	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 4 页共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
23	050101007001	清除地被植物	清除树木（大），胸径18cm及以上，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算	棵	90.000	73.34	6600.60	
24	050101007002	清除地被植物	清除树木（中），胸径11-17cm，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算	棵	890.000	29.34	26112.60	
25	01B003	补充清单项目	新建防撞护栏，Gr-A-4E型路侧波形护栏，立柱直接埋于土中，采用镀锌防腐处理方式，镀锌量600g/m，各种螺栓采用防盗螺栓，具体数量按实结算	m	20.000	162.29	3245.80	
26	01B004	补充清单项目	新建隔离栏，1、立柱基础可现浇也可预制，基础混凝土强度为C25；2、隔离栏的立柱及片网均采用先热浸镀锌再喷塑的双重防腐处理措施，产品防腐质保10年；3、片网为单横丝单纵丝，均采用冷拉钢丝焊接而成，丝径为4 mm；4、片网与立柱采用拉扣形式连接，现场施工时无需焊接或其他连接件，防盗性能好；所有立柱应加盖柱帽，片网与立柱颜色均为果绿色；5、为保证隔离栏的稳定性，可用覆土将隔离栏底部与地面之间的空隙填实，具体数量按实结算	m	485.000	81.16	39362.60	
27	01B005	补充清单项目	现状隔离栏拆除，含基础拆除、垃圾清理外运，具体数量按实结算	m	270.000	4.40	1188.00	
28	01B006	补充清单项目	河滩石，撒布厚度按平均30cm计，做法详见图纸，具体数量按实计算	m3	51.000	503.50	25678.50	
29	081201001001	拆除路面	硬质破除，破除深度由现场综合考虑，含垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实计算	m3	100.000	42.05	4205.00	
30	01B007	补充清单项目	地形造型，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算	m2	4252.000	2.94	12500.88	
31	01B008	补充清单项目	绿化种植土，土方外购运至现场，土方满足种植要求不得掺杂石块、砖屑和建筑垃圾等，具体数量按实结算	m3	5520.000	22.00	121440.00	
32	010101001001	平整场地	场地内挖高填低，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算	m2	15131.000	0.98	14828.38	
		合 计					628750.16	
		合 计						

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102001001	项目名称	栽植乔木【乌桕，胸径30cm，冠径400-500cm，总高度900-1000cm，枝下高280-300cm，全冠，姿态优美，3-4分枝，保留三级以上分枝，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、支撑、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】										计量单位	株	工程数量	4.000
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					利润		
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费				
E3-415	III级养护落叶乔木胸径30cm以内	10株	0.10000	92.32	32.42	49.64	17.54	12.92	9.23	3.24	4.96	1.75	1.29			
E3-113	栽植乔木（带土球）土球直径在240cm内	10株	0.10000	3763.76	51986.05	1000.42	715.11	526.93	376.38	5198.61	100.04	71.51	52.69			
综合人工工日				小计					385.61	5201.85	105.00	73.26	53.98			
10.6551 工日				未计价材料费					5162.17							
清单项目综合单价																
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	镀锌铁丝 8#			kg	2.6000	3.52	9.15									
	肥料			kg	1.0000	1.73	1.73									
	胶管			m	2.1000	9.65	20.27									
	苗木			株	1.1000	4692.88	5162.17									
	水			M3	2.0200	3.90	7.88									
	药剂			kg	0.0300	21.80	0.65									
其他材料费									-	-						
材料费小计									-	-	5201.85					

分部分项综合单价分析表

项目编码	050102001002	项目名称	栽植乔木【枫杨，胸径30cm，冠径400-500cm，总高度900-1000cm，枝下高280-300cm，全冠，姿态优美，3-4分枝，保留三级以上分枝，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、支撑、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】										计量单位	株	工程数量	1.000	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					利润			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费					
E3-415	III级养护落叶乔木胸径30cm以内	10株	0.10000	92.32	32.42	49.64	17.54	12.92	9.23	3.24	4.96	1.75	1.29				
E3-113	栽植乔木（带土球）土球直径在240cm内	10株	0.10000	3763.76	27250.90	1000.42	715.11	526.93	376.38	2725.09	100.04	71.51	52.69				
综合人工工日				小计					385.61	2728.33	105.00	73.26	53.98				
10.6551 工日				未计价材料费					2688.65								
清单项目综合单价																	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	镀锌铁丝 8#			kg	2.6000	3.52	9.15										
	肥料			kg	1.0000	1.73	1.73										
	胶管			m	2.1000	9.65	20.27										
	苗木			株	1.1000	2444.23	2688.65										
	水			M3	2.0200	3.90	7.88										
	药剂			kg	0.0300	21.80	0.65										
其他材料费						-			-								
材料费小计						-			-	2728.33							



分部分项综合单价分析表

项目编码	050102001003	项目名称	栽植乔木【染井吉野樱，胸径20cm，冠径400-450cm，总高度600-700cm，枝下高200-220cm，全冠，姿态优美，3-4分枝，保留三级以上分枝，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、支撑、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】										计量单位	株	工程数量	3.000
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
E3-414	III级养护落叶乔木胸径20cm以内	10株	0.10000	70.90	23.30	41.20	13.47	9.93	7.09	2.33	4.12	1.35	0.99			
E3-110	栽植乔木（带土球）土球直径在160cm内	10株	0.10000	1339.03	31219.17	255.40	254.42	187.46	133.90	3121.92	25.54	25.44	18.75			
综合人工工日				小计					140.99	3124.25	29.66	26.79	19.74			
3.8959 工日				未计价材料费					3118.80							
				清单项目综合单价					3341.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)					
	肥料			kg		0.7000	1.73	1.21								
	苗木			株		1.1000	2835.27	3118.80								
	水			M3		0.9750	3.90	3.80								
	药剂			kg		0.0200	21.80	0.44								
	其他材料费			-			-									
材料费小计			-			-	3124.25									

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102001004	项目名称	栽植乔木【垂柳，胸径18cm，冠径350-400cm，总高度500-600cm，枝下高200-220cm，全冠，姿态优美，3-4分枝，保留三级以上分枝，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、支撑、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】						计量单位	株	工程数量	4.000	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
E3-414	III级养护落叶乔木胸径20cm以内	10株	0.10000	70.90	23.30	41.20	13.47	9.93	7.09	2.33	4.12	1.35	0.99
E3-109	栽植乔木（带土球）土球直径在140cm内	10株	0.10000	803.42	8623.26	210.71	152.65	112.48	80.34	862.33	21.07	15.27	11.25
综合人工工日				小计					87.43	864.66	25.19	16.62	12.24
2.4159 工日				未计价材料费					860.38				
				清单项目综合单价					1006.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	肥料			kg		0.7000	1.73	1.21					
	苗木			株		1.1000	782.16	860.38					
	水			M3		0.6750	3.90	2.63					
	药剂			kg		0.0200	21.80	0.44					
	其他材料费			-									
材料费小计			-				864.66						

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102002001	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	143.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	栽植灌木【八角金盘，冠径20-25cm，总高度45-50cm，容器苗，修剪后高度，密度25株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		37.05					37.05				
综合人工工日		小计											37.05	
工日		未计价材料费												
		清单项目综合单价											37.05	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	栽植灌木【八角金盘，冠径20-25cm，总高度45-50cm，容器苗，修剪后高度，密度25株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	1.0000	37.05	37.05								
	其他材料费				-		-							
	材料费小计				-	37.05	-							

分部分项综合单价分析表

项目编码	050102002002	项目名称	清单综合单价组成明细											工程数量	704.000	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					管理费	利润	
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
.独立费	栽植灌木【野蔷薇，冠径20-25cm，总高度120cm（修剪后），容器苗，5-6分枝/盆，密度4盆/m，品种为十姊妹，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	盆	1.00000		11.15						11.15					
综合人工工日				小计							11.15					
工日				未计价材料费												
				清单项目综合单价					11.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	栽植灌木【野蔷薇，冠径20-25cm，总高度120cm（修剪后），容器苗，5-6分枝/盆，密度4盆/m，品种为十姊妹，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			盆	1.0000	11.15	11.15									
	其他材料费					-		-								
	材料费小计					-	11.15	-								

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102002003	项目名称	栽植灌木【亮晶女贞，冠径20-25cm，总高度35cm，容器苗，修剪后高度，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】						计量单位	m2	工程数量	9.000
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
.独立费	栽植灌木【亮晶女贞，冠径20-25cm，总高度35cm，容器苗，修剪后高度，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		56.96					56.96		
综合人工工日				小计								
工日				未计价材料费								
				清单项目综合单价								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	栽植灌木【亮晶女贞，总高度35cm，容器苗，修剪后高度，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	56.96	56.96					
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-	56.96	-				

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102008001	项目名称	栽植花卉【火焰南天竹，冠径15-20cm，总高度20-25cm（修剪后），120盆苗，自然生长，不修剪，密度36盆/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】					计量单位	m2	工程数量	35.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费
.独立费	栽植花卉【火焰南天竹，冠径15-20cm，总高度20-25cm（修剪后），120盆苗，自然生长，不修剪，密度36盆/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		126.32					126.32	
综合人工工日				小计						126.32	
工日				未计价材料费							
				清单项目综合单价				126.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	栽植花卉【火焰南天竹，冠径15-20cm，总高度20-25cm（修剪后），120盆苗，自然生长，不修剪，密度36盆/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2		1.0000	126.32	126.32			
	其他材料费						-		-	-	
	材料费小计						-	126.32	-	-	

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102008002	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	705.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费	利润	
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费			
.独立费	栽植花卉【常绿鸢尾，冠径15-20cm，总高度30-35cm，3-4芽/株，自然生长，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		36.28					36.28				
综合人工工日				小计						36.28				
工日				未计价材料费										
				清单项目综合单价				36.28						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	栽植花卉【常绿鸢尾，冠径15-20cm，总高度30-35cm，3-4芽/株，自然生长，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	36.28	36.28							
	其他材料费					-		-	-					
	材料费小计					-	36.28	-	-					



分部分项综合单价分析表

项目编码	050102007001	项目名称	栽植色带【金叶石菖蒲，冠径15-20cm，总高度15-20cm，容器苗，8-10芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	计量单位	m2	工程数量	9.000
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	合价
.独立费	栽植色带【金叶石菖蒲，冠径15-20cm，总高度15-20cm，容器苗，8-10芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		31.68		31.68
小计					31.68		
综合人工工日							
工日				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	栽植色带【金叶石菖蒲，冠径15-20cm，总高度15-20cm，容器苗，8-10芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	1.0000	31.68	31.68	
	其他材料费				-		-
	材料费小计				-	31.68	-

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102007002	项目名称	栽植色带【粉黛乱子草，冠径40-50cm，总高度50-60cm，容器苗，100-110芽/丛，密度25丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	计量单位	m2	工程数量	85.000
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	合价
.独立费	栽植色带【粉黛乱子草，冠径40-50cm，总高度50-60cm，容器苗，100-110芽/丛，密度25丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		57.90		57.90
小计					57.90		
综合人工工日							
工日				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	栽植色带【粉黛乱子草，冠径40-50cm，总高度50-60cm，容器苗，100-110芽/丛，密度25丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	1.0000	57.90	57.90	
	其他材料费				-		-
	材料费小计				-	57.90	-

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102008003	项目名称	栽植花卉【小兔子狼尾草，冠径25-30cm，总高度25-30cm，容器苗，35-40芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	计量单位	m2	工程数量	6.000		
清单综合单价组成明细									
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价		
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	栽植花卉【小兔子狼尾草，冠径25-30cm，总高度25-30cm，容器苗，35-40芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		22.99				
综合人工工日				小计			22.99		
工日				未计价材料费					
				清单项目综合单价			22.99		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	栽植花卉【小兔子狼尾草，冠径25-30cm，总高度25-30cm，容器苗，35-40芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	22.99	22.99		
	其他材料费					-		-	-
	材料费小计					-	22.99	-	-

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102007003	项目名称	栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	计量单位	m2	工程数量	2733.000
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000	18.01	18.01		
独立费	栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000	18.01	18.01		
综合人工工日				小计			
工日				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	1.0000	18.01	18.01	
	其他材料费				-		-
	材料费小计				-	18.01	-

分部分项综合单价分析表

项目编码	050102008004	项目 名称	栽植花卉【千屈菜，容器苗，密度36株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用） 栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】					计量 单位	m2	工程 数量	14.000	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单 价					合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
.独立费	栽植花卉【千屈菜，容器苗，密 度36株/m2，购买苗木价（含运至 施工现场费用）栽种、培土、浇 水、施肥、治虫、除草、修剪 、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		18.37				18.37			
综合人工工日				小计						18.37		
工日				未计价材料费								
				清单项目综合单价					18.37			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	栽植花卉【千屈菜，容器苗，密度36株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、 治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	18.37	18.37					
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-	18.37	-				

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102008005	项目名称	栽植花卉【水葱，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，15-20芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】					计量单位	m2	工程数量	87.000		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
.独立费	栽植花卉【水葱，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，15-20芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		55.55				55.55				
小计					55.55				55.55				
综合人工工日				未计价材料费									
工日				清单项目综合单价								55.55	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	栽植花卉【水葱，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，15-20芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	55.55	55.55		55.55				
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	55.55	-					

分部分项综合单价分析表

项目编码	050102008006	项目名称	清单综合单价组成明细							工程数量	15.000			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	栽植花卉【黄菖蒲，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		20.54					20.54				
小计										20.54				
综合人工工日				未计价材料费										
工日				清单项目综合单价				20.54						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	栽植花卉【黄菖蒲，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	1.0000	20.54	20.54								
	其他材料费				-		-							
	材料费小计				-	20.54	-							



分部分项综合单价分析表

项目编码	050102008007	项目名称	栽植花卉【花叶芦竹，冠径25-30cm，总高度60-80cm，容器苗，3-4芽/丛，密度16丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】					计量单位	m2	工程数量	6.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费
.独立费	栽植花卉【花叶芦竹，冠径25-30cm，总高度60-80cm，容器苗，3-4芽/丛，密度16丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		20.54				20.54		
综合人工工日				小计					20.54		
工日				未计价材料费							
				清单项目综合单价				20.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	栽植花卉【花叶芦竹，冠径25-30cm，总高度60-80cm，容器苗，3-4芽/丛，密度16丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	20.54	20.54				
	其他材料费					-		-			
材料费小计					-	20.54	-				

分部分项综合单价分析表

项目编码	050102008008	项目 名称	栽植花卉【梭鱼草，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	计量 单位	m2	工程 数量	152.000		
清单综合单价组成明细									
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价			合价		
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	栽植花卉【梭鱼草，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		34.23				
小计					34.23				
综合人工工日				未计价材料费					
工日									
清单项目综合单价								34.23	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	栽植花卉【梭鱼草，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】			m2	1.0000	34.23	34.23		
	其他材料费					-		-	-
	材料费小计					-	34.23	-	-

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	050102012001	项目名称	铺种草皮【沙培果岭草草坪卷，满铺，草坪下铺3cm厚的泥沙并找平【另计】，每年秋季追播一次黑麦草，15g/m²，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】										计量单位	m2	工程数量	10915.000	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润				
·独立费	铺种草皮【沙培果岭草草坪卷，满铺，草坪下铺3cm厚的泥沙并找平【另计】，每年秋季追播一次黑麦草，15g/m²，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】	m2	1.00000		16.62					16.62							
综合人工工日				小计							16.62						
工日				未计价材料费										16.62			
材料费明细	清单项目综合单价													16.62			
	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铺种草皮【沙培果岭草草坪卷，满铺，草坪下铺3cm厚的泥沙并找平【另计】，每年秋季追播一次黑麦草，15g/m²，购买苗木价（含运至施工现场费用）栽种、培土、浇水、施肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】								m2	1.0000	16.62	16.62					
	其他材料费										-		-	-			
材料费小计										-	16.62	-					

分部分项综合单价分析表

项目编码	010404001001	项目名称	垫层【草坪，沙培果岭草坪卷下铺3cm泥沙】					计量单位	m3	工程数量	327.450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价		
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费
·独立费	垫层【草坪，沙培果岭草坪卷下铺3cm泥沙】	m3	1.00000		97.78					97.78	
综合人工工日				小计						97.78	
工日		未计价材料费									
清单项目综合单价				97.78							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	垫层【草坪，沙培果岭草坪卷下铺3cm泥沙】			m3	1.0000	97.78	97.78	97.78			
	其他材料费					-	-	-	-		
	材料费小计					-	97.78	-			

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B001	项目名称	清单综合单价组成明细							工程数量	10.000		
		补充清单项目【现状树木移栽，胸径18cm及以上，含起挖、运输、移栽、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪等工作内容、养护两年，成活率100%，具体数量按实结算】	数量	单价			合价						
			定额单位	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1.独立费		补充清单项目【现状树木移栽，胸径18cm及以上，含起挖、运输、移栽、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪等工作内容、养护两年，成活率100%，具体数量按实结算】	棵	1.00000	850.58					850.58			
	综合人工工日			小计						850.58			
	工日			未计价材料费									
				清单项目综合单价				850.58					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	补充清单项目【现状树木移栽，胸径18cm及以上，含起挖、运输、移栽、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪等工作内容、养护两年，成活率100%，具体数量按实结算】			棵	1.0000	850.58	850.58						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	850.58	-					

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B002	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	16.000	
.独立费	定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费	利润	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费			
		补充清单项目【保留树木修剪，垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，做法满足甲方设计要求】	棵	1.00000		127.10					127.10				
		综合人工工日			小计						127.10				
		工日	未计价材料费												
材料费明细	清单项目综合单价												127.10		
	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	补充清单项目【保留树木修剪，垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，做法满足甲方及设计要求】			棵	1.0000	127.10	127.10								
	其他材料费					-									
材料费小计					-	127.10				-			-		

分部分项综合单价分析表

项目编码	050101007001	项目名称	清除地被植物【清除树木（大），胸径18cm及以上，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】							计量单位	棵	工程数量	90.000
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
独立费	清除地被植物【清除树木（大），胸径18cm及以上，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】	棵	1.00000		73.34					73.34			
综合人工工日				小计							73.34		
工日				未计价材料费									
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	清除地被植物【清除树木（大），胸径18cm及以上，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】			棵	1.0000	73.34	73.34						
	其他材料费					-	-	-	-				
	材料费小计					-	73.34	-	-				



分部分项综合单价分析表

项目编码	050101007002	项目名称	清除地被植物【清除树木（中），胸径11-17cm，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】						计量单位	棵	工程数量	890.000
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
.独立费	清除地被植物【清除树木（中），胸径11-17cm，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】	棵	1.00000		29.34					29.34		
综合人工工日				小计						29.34		
工日				未计价材料费								
清单项目综合单价												
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	清除地被植物【清除树木（中），胸径11-17cm，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】		棵	1.0000	29.34	29.34						
	其他材料费				-	-	-	-				
	材料费小计				-	29.34	-	-				

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B003	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	20.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费	利润	
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费			
.独立费	补充清单项目【新建防撞护栏，Gr-A-4E型路侧波形护栏，立柱直接埋于土中，采用镀锌防腐处理方式，镀锌量600g/m，各种螺栓采用防盗螺栓，具体数量按实结算】	m	1.00000		162.29					162.29				
综合人工工日				小计						162.29				
工日				未计价材料费										
清单项目综合单价														162.29
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	补充清单项目【新建防撞护栏，Gr-A-4E型路侧波形护栏，立柱直接埋于土中，采用镀锌防腐处理方式，镀锌量600g/m，各种螺栓采用防盗螺栓，具体数量按实结算】			m	1.0000	162.29	162.29							
	其他材料费					-		-						
	材料费小计					-	162.29	-						

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B004	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	485.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	补充清单项目【新建隔离栏，1、立柱基础可现浇也可预制，基础混凝土强度为C25；2、隔离栏的立柱及片网均采用先热浸镀锌再喷塑的双重防腐处理措施，产品防腐质保10年；3、片网为单横丝单纵丝，均采用冷拉钢丝焊接而成，丝径为4 mm；4、片网与立柱采用拉扣形式连接，现场施工时无需焊接或其他连接件，防盗性能好；所有立柱应加盖柱帽，片网与立柱颜色均为果绿色；5、为保证隔离栏的稳定性，可用覆土将隔离栏底部与地面之间的空隙填实，具体数量按实结算】	m	1.00000	81.16						81.16				
综合人工工日				小计						81.16				
工日				未计价材料费										
材料费明细	清单项目综合单价				81.16									
	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	补充清单项目【新建隔离栏，1、立柱基础可现浇也可预制，基础混凝土强度为C25；2、隔离栏的立柱及片网均采用先热浸镀锌再喷塑的双重防腐处理措施，产品防腐质保10年；3、片网为单横丝单纵丝，均采用冷拉钢丝焊接而成，丝径为4 mm；4、片网与立柱采用拉扣形式连接，现场施工时无需焊接或其他连接件，防盗性能好；所有立柱应加盖柱帽，片网与立柱颜色均为果绿色；5、为保证隔离栏的稳定性，可用覆土将隔离栏底部与地面之间的空隙填实，具体数量按实结算】				m	1.0000	81.16	81.16						
	其他材料费						-							
材料费小计						-	81.16							

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	01B005	项目名称	补充清单项目【现状隔离栏拆除，含基础拆除、垃圾清理外运，具体数量按实结算】	计量单位	m	工程数量	270.000
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费
独立费	补充清单项目【现状隔离栏拆除，含基础拆除、垃圾清理外运，具体数量按实结算】	m	1.00000		4.40		
综合人工工日				小计			
工日				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	补充清单项目【现状隔离栏拆除，含基础拆除、垃圾清理外运，具体数量按实结算】		m	1.0000	4.40	4.40	
	其他材料费				-		-
	材料费小计				-	4.40	-

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B006	项目名称	补充清单项目【河滩石，撒布厚度按平均30cm计，做法详见图纸，具体数量按实计算】					计量单位	m3	工程数量	51.000		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
.独立费	补充清单项目【河滩石，撒布厚度按平均30cm计，做法详见图纸，具体数量按实计算】	m3	1.00000		503.50				503.50				
		综合人工工日		小计					503.50				
		工日		未计价材料费									
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	补充清单项目【河滩石，撒布厚度按平均30cm计，做法详见图纸，具体数量按实计算】			m3	1.0000	503.50	503.50						
	其他材料费					-		-	-				
	材料费小计					-	503.50	-	-				

分部分项综合单价分析表

项目编码	081201001001	项目名称	清单综合单价组成明细										工程数量	100.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
.独立费	拆除路面【硬质破除，破除深度由现场综合考虑，含垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实计算】	m3	1.00000		42.05					42.05				
综合人工工日				小计							42.05			
工日				未计价材料费										
清单项目综合单价														42.05
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	拆除路面【硬质破除，破除深度由现场综合考虑，含垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实计算】			m3	1.0000	42.05	42.05							
	其他材料费					-	-							
	材料费小计					-	42.05							

分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	01B007	项目名称	补充清单项目【地形造型，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】					计量单位	m2	工程数量	4252.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价		
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费
独立费	补充清单项目【地形造型，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】	m2	1.00000		2.94					2.94	
综合人工工日				小计					2.94		
工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位		数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	补充清单项目【地形造型，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】		m2		1.0000	2.94	2.94	2.94			
	其他材料费					-	-	-			
	材料费小计					-	-	2.94	-		

分部分项综合单价分析表

项目编码	01B008	项目名称	清单综合单价组成明细						计量单位	m3	工程数量	5520.000
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
.独立费	补充清单项目【绿化种植土，土方外购运至现场，土方满足种植要求不得掺杂石块、砖屑和建筑垃圾等，具体数量按实结算】	m3	1.00000		22.00				22.00			
综合人工工日				小计					22.00			
工日				未计价材料费								
				清单项目综合单价				22.00				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	补充清单项目【绿化种植土，土方外购运至现场，土方满足种植要求不得掺杂石块、砖屑和建筑垃圾等，具体数量按实结算】		m3	1.0000	22.00	22.00			22.00			
	其他材料费				-				-			
	材料费小计				-	22.00			22.00			



分部分项综合单价分析表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

项目编码	010101001001	项目名称	平整场地【场地内挖高填低，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】					计量单位	m2	工程数量	15131.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费
.独立费	平整场地【场地内挖高填低，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】	m2	1.00000		0.98				0.98		
综合人工工日				小计					0.98		
工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	平整场地【场地内挖高填低，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】		m2	1.0000	0.98	0.98					
	其他材料费				-		-				
	材料费小计				-	0.98	-				



总价措施项目清单与计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工			标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工				第 1 页共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100%	7607.88			
		1 基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	1.0%	6287.50			
		2 扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.21%	1320.38			
2	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.08%	503.00			
3	050405003001	非夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.3%	1886.25			
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.18%	1131.75			
5	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
7	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.1%	628.75			
8	050405009001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.6%	3772.50			
9	050405010001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
10	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
11	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.04%	251.50			
12	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
13	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
		合 计			15781.63			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	40000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	40000.00		

暂列金额明细表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	预留金	项	40000.00	
	合 计		40000.00	



专业工程暂估价及结算价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合 计					

计日工表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
	合 计						



总承包服务费计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	项目价值	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合 计					

规费、税金项目计价表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]+[1.2]+[1.3]	26354.47	100%	26354.47
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	684531.79	3.3%	22589.55
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	684531.79	0.55%	3764.92
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	684531.79	0%	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	710886.26	9%	63979.76
	合 计				90334.23

总价项目进度款支付分解表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 1 页

序号	项目名称	总价金额(元)	首次 支付	二次 支付	三次 支付	四次 支付	五次 支付	
1	已完工程及设备保护	4.64						

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工
 标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工
 第 1 页共 1 页

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
		合 计							

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工      标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工      第 1 页共 1 页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险 系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注
		合 计							

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

**标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工**

第 1 页共 2 页

[illegible]

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工      标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工      第 2 页共 2 页

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注

# 单位工程工料机总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 1 页共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)	备注
1	.独立费	补充清单项目【新建防撞护栏，Gr-A-4E型路侧波形护栏，立柱直接埋于土中，采用镀锌防腐处理方式，镀锌量600g/m，各种螺栓采用防盗螺栓，具体数量按实结算】		m	162.29	20.0000	3245.80	
2	.独立费	补充清单项目【现状隔离栏拆除，含基础拆除、垃圾清理外运，具体数量按实结算】		m	4.40	270.0000	1188.00	
3	.独立费	补充清单项目【新建隔离栏，1、立柱基础可现浇也可预制，基础混凝土强度为C25；2、隔离栏的立柱及片网均采用先热浸镀锌再喷塑的双重防腐处理措施，产品防腐质保10年；3、片网为单横丝单纵丝，均采用冷拉钢丝焊接而成，丝径为4 mm；4、片网与立柱采用拉扣形式连接，现场施工时无需焊接或其他连接件，防盗性能好；所有立柱应加盖柱帽，片网与立柱颜色均为果绿色；5、为保证隔离栏的稳定性，可用覆土将隔离栏底部与地面之间的空隙填实，具体数量按实结算】		m	81.16	485.0000	39362.60	
4	.独立费	清除地被植物【清除树木（大），胸径18cm及以上，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】		棵	73.34	90.0000	6600.60	
5	.独立费	平整场地【场地内挖高填低，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】		m2	0.98	15131.0000	14828.38	
6	.独立费	补充清单项目【绿化种植土，土方外购运至现场，土方满足种植要求不得掺杂石块、砖屑和建筑垃圾等，具体数量按实结算】		m3	22.00	5520.0000	121440.00	
7	.独立费	清除地被植物【清除树木（中），胸径11-17cm，含树根挖除、清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实结算】		棵	29.34	890.0000	26112.60	
8	.独立费	栽植色带【粉黛乱子草，冠径40-50cm，总高度50-60cm，容器苗，100-110芽/丛，密度25丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	57.90	85.0000	4921.50	
9	.独立费	栽植色带【金叶石菖蒲，冠径15-20cm，总高度15-20cm，容器苗，8-10芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	31.68	9.0000	285.12	
10	.独立费	栽植花卉【常绿鸢尾，冠径15-20cm，总高度30-35cm，3-4芽/株，自然生长，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	36.28	705.0000	25577.40	



# 单位工程工料机总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 2 页共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)	备注
11	.独立费	栽植花卉【火焰南天竹，冠径15-20cm，总高度20-25cm（修剪后），120盆苗，自然生长，不修剪，密度36盆/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	126.32	35.0000	4421.20	
12	.独立费	栽植灌木【亮晶女贞，冠径20-25cm，总高度35cm，容器苗，修剪后高度，密度49株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	56.96	9.0000	512.64	
13	.独立费	栽植灌木【野蔷薇，冠径20-25cm，总高度120cm（修剪后），容器苗，5-6分枝/盆，密度4盆/m，品种为十姊妹，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		盆	11.15	704.0000	7849.60	
14	.独立费	栽植灌木【八角金盘，冠径20-25cm，总高度45-50cm，容器苗，修剪后高度，密度25株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	37.05	143.0000	5298.15	
15	.独立费	垫层【草坪，沙培果岭草坪卷下铺3cm泥沙】		m3	97.78	327.4500	32018.06	
16	.独立费	栽植色带【美丽月见草（籽播），籽播，出芽率≥95%，密度10g/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	18.01	2733.0000	49221.33	
17	.独立费	栽植花卉【小兔子狼尾草，冠径25-30cm，总高度25-30cm，容器苗，35-40芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	22.99	6.0000	137.94	
18	.独立费	补充清单项目【现状树木移栽，胸径18cm及以上，含起挖、运输、移栽、支撑、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪等工作内容、养护两年，成活率100%，具体数量按实结算】		棵	850.58	10.0000	8505.80	
19	.独立费	栽植花卉【梭鱼草，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	34.23	152.0000	5202.96	
20	.独立费	栽植花卉【花叶芦竹，冠径25-30cm，总高度60-80cm，容器苗，3-4芽/丛，密度16丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	20.54	6.0000	123.24	

# 单位工程工料机总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 3 页共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)	备注
21	.独立费	铺种草皮【沙培果岭草草坪卷，满铺，草坪下铺3cm厚的泥沙并找平【另计】，每年秋季追播一次黑麦草，15g/m²，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	16.62	10915.0000	181407.30	
22	.独立费	拆除路面【硬质破除，破除深度由现场综合考虑，含垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，具体数量按实计算】		m3	42.05	100.0000	4205.00	
23	.独立费	补充清单项目【河滩石，撒布厚度按平均30cm计，做法详见图纸，具体数量按实计算】		m3	503.50	51.0000	25678.50	
24	.独立费	补充清单项目【地形造型，做法详见图纸并满足甲方要求，具体数量按实结算】		m2	2.94	4252.0000	12500.88	
25	.独立费	补充清单项目【保留树木修剪，垃圾清理外运，运距及弃置点由投标单位自行考虑，做法满足甲方及设计要求】		棵	127.10	16.0000	2033.60	
26	.独立费	栽植花卉【千屈菜，容器苗，密度36株/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	18.37	14.0000	257.18	
27	.独立费	栽植花卉【黄菖蒲，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，3-4芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	20.54	15.0000	308.10	
28	.独立费	栽植花卉【水葱，冠径20-25cm，总高度50-60cm，容器苗，15-20芽/丛，密度36丛/m2，购买苗木价（含运至施工现场费用）载种、培土、浇水、施基肥、治虫、除草、修剪、养护两年，成活率100%】		m2	55.55	87.0000	4832.85	
29	000003018	汽车式起重机8t		台班	638.51	0.2520	160.90	
30	000003021	汽车式起重机20t		台班	1000.42	0.5000	500.21	
31	000004005	载重汽车5t		台班	427.65	0.0373	15.95	
32	0110	综合人工		工日	36.19	74.6268	2700.74	
33	04035.1	洒水汽车8000L		台班	504.79	0.0748	37.76	
34	305010101	水		M3	3.90	15.7250	61.33	
35	508130201	镀锌铁丝 8#		kg	3.52	13.0000	45.76	
36	606020602	胶管		m	9.65	10.5000	101.33	
37	800000000	苗木		株	782.16	4.4000	3441.50	
38	800000000	苗木		株	2444.23	1.1000	2688.65	
39	800000000	苗木		株	4692.88	4.4000	20648.67	
40	800000000	苗木		株	2835.27	3.3000	9356.39	
41	807012901	肥料		kg	1.73	9.9000	17.13	

单位工程工料机总表

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工

第 4 页共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)	备注
42	807013001	药剂		kg	21.80	0.2900	6.32	
		合 计					627858.97	